
 
 

Vytvořeno  23.5.2019 14:38:43 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 15. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 29.05.2019  
 
Zahrádky Havlí čkova – žádosti o souhlas s oplocením 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Jitka Chaloupková - referent - správa majetku  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Pozemek parc. č. 2417 k. ú. Kuřim o celkové výměře 659 m2 je v souladu s usnesením RM 
č. 340/2018 ze dne 11. 7. 2018 využíván jako zahrádky. Pozemek, který je rozdělen na dvě zahrádky, 
je oplocen pouze ze dvou stran, není tedy nijak chráněný proti vstupu cizích osob. 
Pachtýři obou zahrádek doručili městu Kuřim žádost o souhlas s oplocením pozemku. 
Pozemek má být oplocen drátěným pletivem, plot bude umístěn rovněž mezi zahrádkami, dále zde 
budou instalovány vstupní branky, vše bude realizováno na náklady žadatelů. 
Na část plotu, který bude oddělovat obě zahrádky od veřejného prostranství (nezpevněná cesta), si 
budou muset pachtýři vyřídit územní souhlas. 
Vyjádření OI - souhlasí s oplocením. 
OMP doporučuje udělit žadatelům souhlas. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s vybudováním oplocení zahrádek umístěných na pozemku parc. č. 2417 k. ú. 
Kuřim na náklady žadatelů dle zápisu. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2019 (OMP) 
  

 
 
 




	__KNS__0
	A - situace - doc5436

